PIPING POWER
Umschaltkugelhahn GE1
switching ball valve GE1
6 / 8
Abbildung ggf. abweichend · picture may be different
Material material
Gehäuse Stahl verzinkt  body steel zinc coated
Kugel Stahl verchromt ball steel chrome plated

mm
LY
mm
LT
mm
LE
mm
LX
mm
Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
order-no.
04 M12	×	1,5 6L 67 37 110 60 35 GE3L-04-06L 11-027-001
06 M14	×	1,5 8L 67 37 110 60 35 GE3L-06-08L 11-027-002
08 M16	×	1,5 10L 74 42 110 64 37 GE3L-08-10L 11-027-003
10 M18	×	1,5 12L 74 42 110 64 37 GE3L-10-12L 11-027-004
13 M22	×	1,5 15L 82 48 110 64 40 GE3L-13-15L 11-027-005
13 M26	×	1,5 18L 82 48 155 83 42 GE3L-13-18L 11-027-006
20 M30	×	2 22L 101 60 170 91 52 GE3L-20-22L 11-027-007
25 M36	×	2 28L 108 65 170 91 54 GE3L-25-28L 11-027-008
04 M16	×	1,5 8S 73 37 110 60 37 GE3L-04-08S 11-028-001
06 M18	×	1,5 10S 73 37 110 60 37 GE3L-06-10S 11-028-002
08 M20	×	1,5 12S 76 42 110 64 38 GE3L-08-12S 11-028-003
10 M22	×	1,5 14S 80 42 110 64 40 GE3L-10-14S 11-028-004
13 M24	×	1,5 16S 86 48 110 64 44 GE3L-13-16S 11-028-005
13 M30	×	2 20S 90 48 155 83 46 GE3L-13-20S 11-028-006
20 M36	×	2 25S 109 60 170 91 56 GE3L-20-25S 11-028-007
weitere Ausführungen · further designs
DN Anschluss/port
M
L
mm
LY
mm
LT
mm
LE
mm
LX
mm
Bezeichnung
type
Bestell-Nr.
order-no.
08 M20	×	1,5 12S 76 42 110 64 38 GE3T-08-12S* 11-026-028*
10 M20	×	1,5 12S 76 42 110 64 38 GE3L-10-12S 11-026-030
13 G1/2" – 83 48 110 64 42 GE3L-13-G1/2 11-026-033
*  Ausführung mit T-Bohrung · design with T-bore
U
m
sc